
Taupykite stilingai
Ši nuostabi rankų darbo „Philips“ stalo lempa su balto stiklo gaubtu

yra ypač tvirta, tačiau skleidžia švelnią ir gamtos ramybę

primenančią šviesą. Malonią baltą šviesą skleidžiančioje lempoje

įrengtas įjungimo / išjungimo jungiklis. Mėgaukitės ramybės

kupinomis gyvenimo akimirkomis.

Taupykite energiją ir pinigus

• Sutaupo iki 80 % energijos

• Tvirtas ir patikimas

• Itin ilgas lemputės eksploatavimo laikas

Ypatingos savybės

• Turi įjungimo / išjungimo jungiklį

Mėgaukitės savo sukurtu stiliumi

• Matinis stiklas

• Stilingas šiuolaikinis dizainas

Užpildykite savo namus šilta šviesa

• Išsklaidytos šiltai baltos šviesos efektas

Stalo lempa

„myLiving”

„Wellner“

balta

44401/56/16



Ypatybės
Sutaupo iki 80 % energijos

Svarbiausias fluorescencinio
apšvietimo privalumas yra taupus
elektros energijos naudojimas.
Palyginti su tradicinėmis lemputėmis,
fluorescencinės lempos sunaudoja vos
penktadalį elektros energijos. Tai
reiškia, kad namuose įsukę
„Philips“ fluorescencines lemputes,
galite gauti net 80 % mažesnes
sąskaitas už elektrą!

Tvirtas ir patikimas

Sukurtas ilgam. Kiekvienas
„Philips“ šviestuvų kolekcijos
egzempliorius pagamintas naudojant
aukštos kokybės medžiagas ir
komponentus. Įsigiję „Philips“ šviestuvą
jūs įsigysite kokybišką ir ilgai šviečiantį
šviestuvą.

Itin ilgas lemputės eksploatavimo
laikas

Pridėta itin ilgo veikimo
„Philips“ lemputė, galinti šviesti iki 8
000 val.

Turi įjungimo / išjungimo jungiklį

Naudodamiesi į lempą įmontuotu
mygtuku, galite lengvai įjungti ir išjungti
šviesą.

Matinis stiklas
Matinė opalo spalva sujungia matinę
baltą spalvą ir stiklo grožį ir puikiai
susilieja su interjeru.

Stilingas šiuolaikinis dizainas
„Philips“ – tai aiški, šiuolaikiška
išvaizda, išvaduojanti nuo gremėzdiškų
ir nepatrauklių energiją taupančių
gaminių. Ploni ir madingi – kiekvienas
stilingas šios kolekcijos šviestuvas yra
tobulas formos ir funkcijos derinys.

Išsklaidytos šiltai baltos šviesos
efektas

Šioje lempoje naudojamos pačios
naujausios energiją taupančių
lempučių „Philips“ technologijos
siekiant, kad šviesa būtų šilta ir natūrali.
Jos skleidžiama šviesa apšvies kambarį
malonia balta šviesa, todėl galėsite
mėgautis funkcionalumu ir galimybe
tausoti aplinką. Skleidžiama šviesa
puikiausiai tiks bendrajam apšvietimui.

Specifikacijos
Dizainas ir apdaila

• Spalva: balta

• Medžiaga: stiklas

Papildoma funkcija / priedas

• Pridėta fluorescencinė lempa (-os):
Taip

• Įjungimo / išjungimo jungiklis laide:
Taip

44401/56/16



Kita

• Sukurta specialiai: svetainei ir
miegamajam

• Stilius: Šiuolaikiškas

• Tipas: Stalo lempa

• EyeComfort: Ne

Energijos sąnaudos

• Energijos efektyvumo etiketė (EEL): A

Gaminio matmenys ir svoris

• Kabelio ilgis: 2 m

• Aukštis: 19,2 cm

• Ilgis: 26,8 cm

• Grynas svoris: 1,165 kg

• Plotis: 26,8 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 2 metai

Techniniai duomenys

• Naudojimo laikas iki: 10 000 val.

• Pridedamos lemputės liumenų galia:
970 lm

• Šviesos šaltinis atitinka tradicinę
lemputę, kurios galia: 75 W

• Bendras įrenginio skleidžiamų
liumenų skaičius: 970 lm

• Šviesos spalva: Šilta balta

• Elektros energija: 50–60 Hz

• Reguliuojamo šviesos srauto
įrengimas: Ne

• LED: Ne

• Integruotas LED: Ne

• Pridedamo šviesos šaltinio energijos
klasė: A

• Įrenginiui tinka lemputė (-ės), kurios
(-ių) klasė: A+ – E

• Lempučių skaičius: 1

• Cokolis / dangtelis: E27

• Pridėtos lemputės galia vatais: 15 W

• Pakaitinės lemputės maksimali galia
vatais: 15 W

• IP kodas: IP20

• Apsaugos klasė: II - dviguba izoliacija

• Keičiamasis šviesos šaltinis: Taip

44401/56/16

Išleidimo data: 2023-11-09
Versija: 0.653

© 2023 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


